
i-tec HDMI na D-SUB (VGA) kabelový
adaptér/ 1920×1080/ černý

cena vč DPH: 344 Kč
cena bez DPH: 285 Kč

Kód zboží (ID): 3693419

PN: HDMI2VGAADA

Záruka: 24 měsíců

I-tec HDMI to VGA Adapter Popis Rozšiřte svou pracovní plochu o externí VGA
monitor prostřednictvím HDMI portu. Tento kabelový adaptér podporuje rozlišení až
1920 x 1080 pixelů a je vhodný pro použití se všemi zařízeními, které jsou vybaveny
HDMI portem. Použití je velmi jednoduché, kabelový adaptér pouze připojíte do
HDMI portu počítače, pomocí VGA konektoru jej propojíte se zobrazovacím
zařízením a můžete začít okamžitě využívat. Instalace ovladačů je automatická ze
systému. Dlouhý produktový popis: i-tec Adaptér HDMI na VGA, rozlišení Full HD
1920×1080/ 60Hz, délka kabelu 15 cm cable, pozlacený konektor HDMI Specifikace
1x integrovaný kabel HDMI pro připojení k zařízení (15cm) Video port: 1x VGA
Rozlišení: 1 monitor – 1x VGA › až 1920×1080/60 Hz 1x 3,5 mm Audio výstup 1x
microUSB vstup pro napájení Rozměry produktu: 70 x 35 x 20 mm Hmotnost
produktu: 22 g Rozměry balení: 85 x 110 x 50 mm Hmotnost balení: 42 g
SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY Hardwarové požadavky: Zařízení s volným HDMI a USB-A
portem

I-tec HDMI to VGA Adapter Popis Rozšiřte svou pracovní plochu o externí VGA
monitor prostřednictvím HDMI portu. Tento kabelový adaptér podporuje rozlišení až
1920 x 1080 pixelů a je vhodný pro použití se všemi zařízeními, které jsou
vybaveny HDMI portem. Použití je velmi jednoduché, kabelový adaptér pouze
připojíte do HDMI portu počítače, pomocí VGA konektoru jej propojíte se
zobrazovacím zařízením a můžete začít okamžitě využívat. Instalace ovladačů je
automatická ze systému. Dlouhý produktový popis: i-tec Adaptér HDMI na VGA,
rozlišení Full HD 1920×1080/ 60Hz, délka kabelu 15 cm cable, pozlacený konektor



HDMI Specifikace 1x integrovaný kabel HDMI pro připojení k zařízení (15cm) Video
port: 1x VGA Rozlišení: 1 monitor – 1x VGA › až 1920×1080/60 Hz 1x 3,5 mm Audio
výstup 1x microUSB vstup pro napájení Rozměry produktu: 70 x 35 x 20 mm
Hmotnost produktu: 22 g Rozměry balení: 85 x 110 x 50 mm Hmotnost balení: 42 g
SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY Hardwarové požadavky: Zařízení s volným HDMI a USB-A
portem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

